Registro de preços para eventual e futura
aquisição  de  combustíveis  para  atender  a  demanda  da  câmara
municipal de Bodó/RN.
OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação da vigência por 12 (doze) meses
a partir de 04 de fevereiro de 2026.
VALOR DO ADITIVO: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 84 da Lei Federal nº 14.133/2021.
Bodó/RN, 03 de fevereiro de 2026.

José Vilânio Assunção de Melo Lula – Presidente
Geraldo José de Melo – Representante legal.